

לכבוד:

אלוף יהודה פוקס

תא"ל יקי דולף

מפקד פיקוד מרכז

מפקד אוגדת איו"ש

מכובדי שלום רב,

הנדון: התראה בטרם הפיגוע הבא, פתיחת כביש גלעד לתנועת אנשי הרש"פ, סירוב לא מקובל להדברות

ראשית ברצוננו להביע את תודתנו והערכתנו הרבה לפעילות חיילי חטיבת שומרון וכלל הלוחמים בגזרת שומרון ואיו"ש על פעילות חשובה ללא חת להגנה על יו"ש ומכאן על כל מדינת ישראל.

אנו מבקשים להתריע במכתב זה על נושא חמור ביותר הנוגע להתנהלות הביטחונית בגזרה.

מזה זמן אנו מודאגים יחד עם בכירים במערכת הביטחון מתרחיש היפוך קנים באזור שומרון וחזרה על טבח השביעי באוקטובר ביישובי יו"ש. לכך יש להוסיף את התחממות הגזרה אך לפני אירועי השביעי באוקטובר נזכיר עליה בפיגועי ירי ואבדות קשות אותן ספגה ההתיישבות היהודית החלוצית ביו"ש.

מאז אירועי השביעי באוקטובר המזעזעים אנו חווים שינוי קונספציה בכל הנוגע לאויב ברשות הפלסטינית ופעילות התקפית רחבה כפי שדרשנו שנים בכפרים וכן סגירת כבישים בסיכון גבוה לתנועת ערבים מהרשות הפלסטינית. פעילות זו הביאה הפלא ופלא בדיוק לתוצאה עליה דיברנו במשך שנים. ירידה דרמטית באירועי הפח"ע ביו"ש. למעשה ירידה של כמעט 50% במספר אירועי הפח"ע בחודש בממוצע מה 7 באוקטובר עד סוף פברואר וירידת הסד"כ לעומת מספר אירועי הפח"ע בממוצע לחודש על כביש זה מינואר 23 ועד ה 7 באוקטובר. אלא, שבימים האחרונים עולים וצפים דברים המביאים בוודאי לסיכון ברור, ואף העדפה של שגרת חיי הערבים ברשות הפלסטינית אל מול לקיחת סיכון כשהדבר נוגע לחיי אזרחי ישראל המתגוררים בשומרון (ובפרט כאשר גם במצב הקיים כיום אין מניעה לערביי הרשות הפלסטינית להגיע למחוז חפצם).

נדהמנו לשמוע כי על אף עלייה ברורה בניסיונות הפיגועים באזורנו בכלל ובכביש גלעד בפרט, ורק 5 חודשים לאחר זוועת טבח השביעי באוקטובר שהוכיחה לכולנו את הרצחנות של אויבנו, טבח שהיינו מצפים שיבטל כל קונספציה אחרת של הסתמכות על "ההרתעה" בקרב האויב והמוכנות שלו לרצוח יהודים בכל דרך, בחרתם להורות לפתוח את כביש גלעד לתנועת ערבים מהרשות הפלסטינית וזאת לאחר 88 פיגועים על כביש זה בשנה האחרונה ו 16 פיגועים על הכביש רק בשבועיים האחרונים, בהם אף הוסרה פלוגה שלמה מסדר הכוחות המוצב באיזור.

על אף בקשותינו החוזרות ונשנות להידברות בנושא זה עם הנהגות הישובים ועם אנשי הביטחון האזרחיים מטעם המועצה באזור, אתם מסרבים להדברות המינימאלית הנדרשת קודם לביצוע החלטה שבעינינו ועל פי ניסיוננו מסכנת חיים, וממשיכים בדרך שבוודאי תביא ח"ו לפיגוע הבא. השאלה היא לא "אם" השאלה היא רק "מת" ואיזו משפחה תצטרך להעלות לקורבן את יקירה כדי ששוב יסגרו את הכביש לשבועיים "עד יעבור זעם". אנחנו לא מבקשים לקבל פגישה אתכם אחרי הרצח הבא. אנחנו דורשים את הפגישה עכשיו. לפני הפיגוע שיגבה כאן דמים וקורבנות. ההתעלמות מהבקשות להידברות מעלות חשש לזלזול בהתיישבות היהודית בשומרון, זאת בנוסף למה שנראה כהעדפת שגרת החיים של האויב על פני החיים של אזרחי ישראל.

עם הפנים למעלה

www.shomron.org.il office@shomron.org.il 03-9757627 03-9066444

ת.ד. 1, אזור התעשייה ברקן, 4482000 מוקד המועצה: 1-700-700-106

אנו חוזרים ומדגישים: ההחלטה לפתוח את כביש גלעד, וחוסר המוכנות להידבר, לשמוע ולחשוב יחד קודם להחלטה הזו, היא החלטה שמסכנת בצורה ברורה את חיי התושבים, אנו כותבים זאת על פי ניסיון העבר הקרוב והרחוק שלנו.

למרות בקשותינו ותחינותינו אתם מסרבים להידבר עם ראשי הישובים וראש המועצה לפני ביצוע ההחלטה. זו דורסנות וזלזול שלא נתקלנו בהם באף תקופה בעבר, כולל בתקופות שהיו מתוחות בין הצבא להתיישבות, והיא משדרת להנהגות השומרון וממילא לתושבים, תחושה ברורה של זלזול הן בתושבים והן בדרישות הביטחון שלנו. אנחנו דורשים לעצור עכשיו את ההחלטה ולבחון אותה בעיניים מפוכחות - יחד".

בברכה,

יוסף דגן
ראש המועצה

חננאל נמיר
יו"ר חוות גלעד

הדס גולדין
יו"ר איתמר

יוני הישראלי
יו"ר הר ברכה

ביני כספי
יו"ר גבעת ארנון

מבשרת טולמץ
יו"ר אלון מורה

גולן איבגי
יו"ר יצהר

העתקים:
ח"כ יואב גלנט - שר הביטחון
ח"כ יולי אדלשטיין - יו"ר ועדת חוץ וביטחון